

Załącznik nr 1 - Wykaz rękawic

Lp.	Rodzaj rękawic	Ilość
1	<p>Rękawice skórzane typu HOBBY lub równoważne. Asortyment spełniający co najmniej takie parametry jak - skóra kozia, chroniące końcówki palców i palec wskazujący, zapinane na rzep, elastyczne, odporne na przetarcia, zabezpieczające dłonie przed zabrudzeniami, bawełniany wierzch, rękawice do użytku ogólnego o zwiększonej odporności na zagrożenia mechaniczne; rozmiar: 8-10</p>	50 par
2	<p>Rękawice typu PELA/ SIDNEY lub równoważne. Asortyment spełniający co najmniej takie parametry jak - oblane w całości niebieskim nitylem, zakończone mankietem. Charakteryzują się zwiększoną odpornością na przetarcie przy zachowaniu sprawności elastycznej. Warstwa nitylu zwiększa odporność na smary i oleje; rozmiar: 8-10</p>	80 par
3	<p>Rękawice powlekane gumą typu TELA lub równoważne. Asortyment spełniający co najmniej takie parametry jak - wykonane z poliestru, powlekane gumą na części chwytnej, elastyczne i wytrzymałe dzięki czemu świetnie dopasowują się do dłoni, nie kurczą się w kontakcie z wodą, zapewniają doskonałą manualność i chwytność przy wykonywaniu różnych prac, kolor do uzgodnienia przy zamówieniu, rozmiar: 8-10</p>	400 par
4	<p>Rękawice powlekane gumą typu DRAGON RDR lub równoważne. Asortyment spełniający co najmniej takie parametry jak - wykonane z dzianiny, zakończone ściągaczem, część chwytana powleczona szorstkowaną gumą, odporne na przecięcia, zniszczenia, bezszwowe i wygodne w noszeniu, kolor do uzgodnienia przy zamówieniu, rozmiar: 8-10</p>	400 par
5	<p>Rękawice typu SHOWA 377 lub równoważne. Asortyment spełniający co najmniej takie parametry jak - wykonane z przędzy poliestrowo-nylonowej powlekanej nitylem. W części chwytnej dodatkowa warstwa pianki nitylowej, bezszwowe, bardzo szczelne, chronią przed olejami, smarami i zapobiegają wnikaniu brudu. Rękawice mają długość 28 centymetrów, kolor do uzgodnienia przy zamówieniu, rozmiar: 8-10</p>	10 par
6	<p>Rękawice z przedłużonym mankietem R-Industrial (60 cm) lub równoważne. Asortyment spełniający co najmniej takie parametry jak - wykonane z gumy z przedłużonym mankietem, wykonane w całości z naturalnego lateksu, zabezpieczają przed przesiąkaniem, dodatkowo powlekane lateksem o chropowatej strukturze, zarówno po wewnętrznej, jak i zewnętrznej części dłoni, specjalna szorstka struktura, zakończone mankietem długości co najmniej 60 cm, dzięki czemu chronią rękę nawet powyżej łokcia, stanowią ochronę przed substancjami chemicznymi oraz mikroorganizmami, odporne na rozciągnięcie oraz rozdarcie, idealne do pracy z wodą, kolor do uzgodnienia przy zamówieniu, rozmiar: 8-10</p>	8 par
7	<p>Rękawice ocieplane typu PETRAX lub równoważne. Asortyment spełniający co najmniej takie parametry jak - dziane z akrylu, nadają się do prac w niskich temperaturach, wykończone dzianinowym ściągaczem, w części chwytnej powlekane pianką lateksową, powłoka z tworzywa zapobiega wnikaniu brudu, odporne na ścieranie, rozdarcie, idealnie dopasowują się do dłoni, kolor do uzgodnienia przy zamówieniu, rozmiar 8-10</p>	150 par
8	<p>Rękawice polarowe. Asortyment spełniający co najmniej takie parametry jak - uszyte z gęstego polaru o dużej gramaturze. Polar szybkoschnący, antybakteryjny, chroniący przed wiatrem, deszczem i chłodem, w nadgarstku wszyty elastyczny ściągacz, który gwarantuje dobre dopasowanie. Dublowane szwy i wzmocnienia w newralgicznych miejscach, kolor do uzgodnienia przy zamówieniu, rozmiar: 8-10</p>	80 par

9	Rękawice typu WAMPIRKI lub równoważne. Asortyment spełniający co najmniej takie parametry jak - wykonane w 100% z bawełny, powlekane gumą, dzięki czemu są odporne na przecieranie, zakończone ściągaczem, kolor do uzgodnienia przy zamówieniu, rozmiar: 8-10	200 par
10	Rękawice olejoodporne. Asortyment spełniający co najmniej takie parametry jak - rękawice z dzianiny bawełnianej zakończone mankietem, olejoodporne powleczone nitylem, odporne na ścieranie, przebicia, itp., kolor do uzgodnienia przy zamówienia, rozmiar: 8-10	300 par
11	Rękawice nakrapiane DRAGON ORINER lub równoważne. Asortyment spełniający co najmniej takie parametry jak - wykonane z gumy, nakrapiane w części chwytnej, elastyczne, odporne na rozdarcie, izolują w średnich i niskich temperaturach, zapewniają chwytność śliskich i mokrych przedmiotów, wyściółka wykonana z wysokiej jakości tkaniny polarowej, miękki mankiet sięga do połowy przedramienia, dzięki czemu o wiele lepiej chroni rękę. Rękawice mają długość 30 centymetrów, kolor do uzgodnienia przy zamówieniu, rozmiar: 8-10.	10 par
12	Rękawice kwasoodporne długie. Asortyment spełniający co najmniej takie parametry jak - rękawice odporne na rozdarcie i przebicie mechaniczne, elastyczne, wykonane z solidnej nitylowej powłoki o długości co najmniej 45cm. Łączą wytrzymałość fizyczną ze stabilną ochroną przed niektórymi powszechnie stosowanymi rozpuszczalnikami. Dodatkowo flokowane bawełną dla pełnego komfortu, kolor do uzgodnienia przy zamówieniu, rozmiar: 8-10	3 pary